
PRODUKTTYPOVý LIST

EDR 71

Stav: 04.03.2013 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1

Typové číslo 0080.0665

 Krátká informace

Diagonální ventilátor do potrubí, DN 710

 Technické údaje

Průtok 20.240 m³/h

Počet otáček 1.130 1/min

Lze regulovat ✔

Druh napětí Třífázový proud

Napájecí napětí 400 V

Kmitočet sítě 50 Hz

IMax 7,7 A

Druh krytí (IP) X4

Tepelná třída F

Síťový přívod 5 x 1,5 mm2

Umístění Trubka

Montážní poloha svisle, vodorovně

Materiál pouzdra Ocelový plech, pozinkovaný

Hmotnost 49 kg

Jmenovitá světlost 710 mm

Teplota média při IMax 55 °C

Teplota okolí 55 °C

Sortiment C

EAN 4012799806653

 Technická data při optimální energetické účinnosti (Best Efficiency Point - BEP)

Celková účinnost η 63,1 %

Kategorie měření A

Kategorie účinnosti statisch

Stupeň účinnosti N 67,8

VSD požadováno ne

PBEP 3.574 W

IBEP 6,9 A



PRODUKTTYPOVý LIST

EDR 71

Stav: 04.03.2013 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 2

PrůtokBEP 12.313 m³/h

pBEP 705 Pa

nBEP 1.416 1/min

Akustický výkonBEP LWA5 91 dB(A)

Jméno výrobce MAICO Elektroapparate Fabrik GmbH

Úřední registrační číslo Registergericht Freiburg, HRB 601233

Sídlo výrobce Villingen-Schwenningen

Informace k demontáži a likvidaci viz montážní návod

Informace k instalaci, provozu a údržbě viz montážní návod

Použité předměty při měření efektivity, které nejsou popsány v

kategorii meření

-

 Charakteristika

 Rozměry [mm]


